西安博通资讯股份有限公司 第八届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

本次监事会会议审议通过了《关于公司终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项并撤回申请文件的议案》《关于公司与本次交易相关方签署重大资产重组相关终止协议的议案》等两项议案。

一、监事会会议召开情况

- 1、2024年2月28日,西安博通资讯股份有限公司(简称"公司"、"本公司"、"博通股份")在西安市火炬路3号楼10层C座公司会议室召开了第八届监事会第二次会议,本次监事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。
- 2、2024年2月22日公司以电子邮件方式向公司全体监事及监事候选人发出了监事会会议通知和会议材料。
- 3、本次监事会会议于2024年2月28日在西安市火炬路3号楼10层C座公司会议室以现场方式召开。
 - 4、本次监事会会议应出席监事3人,实际出席监事3人。
 - 5、本次监事会会议由公司监事会主席梁彦勋主持。

二、监事会会议审议情况

经参会监事审议和表决,本次会议审议通过如下议案,并形成相关监事会会议决议:

1、审议通过《关于公司终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金 暨关联交易事项并撤回申请文件的议案》。

公司拟以非公开发行股份及支付现金方式购买陕西驭腾能源环保科技股份有限公司 55%的股份并募集配套资金(以下简称"本次交易"或"本次重大资产重组")。

本次重大资产重组自启动以来,公司及相关各方积极推进本次交易涉及的各项工作,并严格按照相关规定履行信息披露义务。综合考虑近期外部市场环境变化等因素的影响,公司监事会经审慎研究,同意公司决定终止本次重大资产重组事项并向上海证券交易所申请撤回本次重大资产重组相关申请文件。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

2、审议通过《关于公司与本次交易相关方签署重大资产重组相关终止协议的议案》。

鉴于公司此前与本次交易对方签署了《发行股份及支付现金购买资产协议》及其补充协议,并与本次交易相关方签署了《盈利预测补偿协议》,同意公司决定与本次交易相关方签署终止协议,终止《发行股份及支付现金购买资产协议》及其补充协议、以及《盈利预测补偿协议》。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

特此公告。

西安博通资讯股份有限公司监事会 2024年2月28日